

Årsredovisning

för

Grävola På Gotland AB

556437-9799

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Grävola På Gotland AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 oktober 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Visby den 30 oktober 2024



Hans-Ola Samuelsson

Styrelsen för Grävola På Gotland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är gräv- och lastbilsentreprenader.
Omsättningen har ökat eftersom fler tjänster har utförts under året.

Företaget har sitt säte på Gotland.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 335 | 34 | 382 | 384 |
| Resultat efter finansiella poster | -761 | -317 | 500 | 2 236 |
| Soliditet (%) | 99 | 98 | 97 | 98 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 6 302 268 | 27 677 | 6 449 945 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 27 677 | -27 677 | 0 |
| Årets resultat | | | | -202 757 | -202 757 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 6 329 945 | -202 757 | 6 247 188 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 6 329 945 |
| årets förlust | -202 757 |
| | 6 127 188 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie) | 250 000 |
| i ny räkning överföres | 5 877 188 |
| | 6 127 188 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

34

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | | 334 556 | 34 224 |
| Övriga rörelseintäkter | | 9 955 | 220 642 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 344 511 | 254 866 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|---|---|-----------------|-------------------|
| Råvaror och förnödenheter | | -165 665 | -94 736 |
| Övriga externa kostnader | | -500 684 | -650 253 |
| Personalkostnader | 2 | -12 140 | -9 776 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -311 755 | -423 243 |
| Summa rörelsekostnader | | -990 244 | -1 178 008 |
| Rörelseresultat | | -645 733 | -923 142 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|-----------------|-----------------|
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | -100 000 | 594 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -14 999 | 11 819 |
| Summa finansiella poster | | -114 999 | 605 819 |
| Resultat efter finansiella poster | | -760 732 | -317 323 |

Bokslutsdispositioner

| | | | |
|------------------------------------|--|-----------------|----------------|
| Förändring av överavskrivningar | | 555 000 | 345 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 555 000 | 345 000 |
| Resultat före skatt | | -205 732 | 27 677 |

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|-----------------|---------------|
| Skatt på årets resultat | | 2 975 | 0 |
| Årets resultat | | -202 757 | 27 677 |

34

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|------------------|------------------|
| Byggnader och mark | 3 | 639 595 | 652 435 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 256 965 | 555 880 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 5 | 453 515 | 250 989 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 350 075 | 1 459 304 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|------------------|------------------|
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 6 | 2 193 748 | 2 193 748 |
| Andra långfristiga fordringar | 7 | 2 100 000 | 2 460 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 4 293 748 | 4 653 748 |
| Summa anläggningstillgångar | | 5 643 823 | 6 113 052 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|---------------|----------------|
| Kundfordringar | | 4 500 | 0 |
| Övriga fordringar | | 48 573 | 307 200 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 18 486 | 40 893 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 71 559 | 348 093 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank | | 578 471 | 588 918 |
| Summa kassa och bank | | 578 471 | 588 918 |
| Summa omsättningstillgångar | | 650 030 | 937 011 |

SUMMA TILLGÅNGAR

6 293 853

7 050 063

br

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 329 945

6 302 268

Årets resultat

-202 757

27 677

Summa fritt eget kapital

6 127 188

6 329 945

Summa eget kapital

6 247 188

6 449 945

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

555 000

Summa obeskattade reserver

0

555 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 990

21 118

Övriga skulder

3 675

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 000

24 000

Summa kortfristiga skulder

46 665

45 118

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 293 853

7 050 063

321

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|--------|
| Byggnader | 25 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-8 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 730 575 | 730 575 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 730 575 | 730 575 |
| Ingående avskrivningar | -78 140 | -65 300 |
| Årets avskrivningar | -12 840 | -12 840 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -90 980 | -78 140 |
| Utgående redovisat värde | 639 595 | 652 435 |

BM

2024120308069

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 236 223 | 4 336 415 |
| Inköp | 0 | 23 700 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -123 892 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 236 223 | 4 236 223 |
| Ingående avskrivningar | -3 680 343 | -3 364 501 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 94 566 |
| Årets avskrivningar | -298 915 | -410 408 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -3 979 258 | -3 680 343 |
| Utgående redovisat värde | 256 965 | 555 880 |

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 250 989 | 85 042 |
| Inköp | 202 526 | 165 947 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 453 515 | 250 989 |
| Utgående redovisat värde | 453 515 | 250 989 |

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 193 748 | 2 193 748 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 193 748 | 2 193 748 |
| Utgående redovisat värde | 2 193 748 | 2 193 748 |

BH

2024120308070

Not 7 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 700 000 | 2 700 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 700 000 | 2 700 000 |
| Ingående amorteringar, avgående fordringar | -240 000 | 0 |
| Amorteringar, avgående fordringar | -260 000 | -240 000 |
| Nedskrivningar | -100 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -600 000 | -240 000 |
| Utgående redovisat värde | 2 100 000 | 2 460 000 |

Not 8 Ställda säkerheter

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 500 000 | 500 000 |
| | 500 000 | 500 000 |

Visby 30/10 2024



Hans-Ola Samuelsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 30/10 2024



Barbro Hallgren
Godkänd revisor
